

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)		
		Конкурентные закупки																	Неконкурентная закупка	
		Торги										Иной способ, установленный положениям о закупке							единичный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
приобретение электроэнергии																				
вспомогательные материалы																				
	23.12.2020													прямая закупка	Плата за участие в электронных процедурах на ЭТП АО "Сбербанк-АСТ" № 035240000520000218	3,857	Услуга	0,036331	0,140	АО "Сбербанк-АСТ"
	18.01.2021													прямая закупка	Услуга организации доставки (экспедированию) груза из г. Екатеринбург в г. Омск	1,016	место	0,036331	0,037	ООО "Деловые Линии"
	15.01.2021													прямая закупка	МФУ лазерный KYOCERA M3145dn, A4, лазерный, белый (1102tf3tf3nl0)	45,533	шт.	0,036331	1,654	ООО "Ситилинк"
	18.01.2021													прямая закупка	Ветош, хлопок трикотаж цветной брикет 40840*10 - 10кг.	0,069	кг.	3,633133	0,251	ООО ТК "Автекс"
														прямая закупка	Проведение работ по спецификации	7,000	шт.	0,072663	0,509	ЧУ ДПО "Автотест"
														прямая закупка	Журнал регистрации предрейсовых, предсменных медицинских осмотров	0,090	шт.	0,363313	0,033	ИП Цапаева Н.Д.
														прямая закупка	Счетчик воды ЭКОМЕРА-20 Универ. (база 130 мм) (с сонтажным комплектом)	1,011	шт.	0,036331	0,037	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "КРАТОС"
														прямая закупка	Насос цирк. д/отопл. WRF-40/16 фланцевый, 750 Вт, произв. 248 л/мин, фл 40 мм Jemix	18,200	шт.	0,072663	1,322	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "КРАТОС"
														прямая закупка	штукер под шлаг с внутр. Рез. 1/2"*10 мм СТМ	0,028	шт.	54,496995	1,543	ООО "САНТИМ-РЕГИОНЫ"
														прямая закупка	штукер под шлаг с нар Рез. 1/2"*10 мм СТМ	0,028	шт.	7,266266	0,205	ООО "САНТИМ-РЕГИОНЫ"
														прямая закупка	Услуга организации доставки (экспедированию) груза из г. Балашиха в г. Омск	0,897	место	0,036331	0,033	ООО "Деловые Линии"
														прямая закупка	Труба 15*2,8 ВГП ГОСТ 3262-75	0,098	м.	9,179111	0,897	ИП Пухов С.А.
	01.01.2021							+							Автошина 9,00R20 O-40BM-1 компл	7,625	шт.	0,799289	6,095	ООО "Компания Альком"
	01.01.2021							+							Автошина 8,25R20 Y-2 нс10 с/к 125/1221 НкШЗ	5,833	шт.	0,072663	0,424	ООО "Компания Альком"
	01.01.2021							+							Автошина 175R16С Кама-218 (Н/К)	2,433	шт.	0,871952	2,122	ООО "Компания Альком"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка								
		Торги										Иной способ, установленный положениями о закупке							единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
	01.01.2021							+							Покрышка 235/75 R15 И-520 ПИЛИГРИМ НкШЗ	3,175	шт.	0,145325	0,461	ООО "Компания Альком"
	01.01.2021							+							Автошина 185/65R15 б/к	2,042	шт.	0,145325	0,297	ООО "Компания Альком"
	01.01.2021							+							Покрышка 225/75 R16 КАМА-219 НкШЗ	2,942	шт.	0,145325	0,427	ООО "Компания Альком"
	01.01.2021							+							Ободная лента 6,7-20	0,233	шт.	0,617633	0,144	ООО "Компания Альком"
	01.01.2021							+							Автокамера Камера 235/75-R-15(И-520) Н.Камск	0,375	шт.	0,726627	0,272	ООО "Компания Альком"
	01.01.2021							+							Автокамера Камера 235/65R-16 Н.Камск	0,333	шт.	0,145325	0,048	ООО "Компания Альком"
	01.01.2021							+							Поставка автомобильных запасных частей на автомобили ГАЗ, ПАЗ	561,000	усл.ед.	0,036331	20,382	ООО "Автодом55"
	01.01.2021													прямая закупка	Договор на оказания услуг по накоплению растительных и древесных отходов 1У-У опасности	16,218	усл.ед.	0,036331	0,589	ООО "Магнит"
	01.01.2021													прямая закупка	Полумаска фильтр. 8101 FFP1 «3М»	0,038	шт.	1,780235	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"
	01.01.2021													прямая закупка	Очки защитные открытые O37 UNIVERSAL TITAN (Универсал Титан) (PL) (13711)	0,128	шт.	2,034554	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"
	01.01.2021													прямая закупка	Очки 3Н11 PANORAMA StrongGlass (Панорама Стронгласс) (5PC) 21134	0,540	шт.	0,399645	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"
	01.01.2021													прямая закупка	Щиток НН10 PREMIER Favori T (13) ПРЕМЬЕР Фаворит Т (51367)	0,355	шт.	0,254319	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"
	01.01.2021													прямая закупка	Наушники COM3-1 ЯГУАР 27 дБ (60100)	0,185	шт.	0,399645	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"
	01.01.2021													прямая закупка	Наколенники «Универсал»	0,156	пар	0,290651	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"
	01.01.2021													прямая закупка	Подшлемник	0,161	шт.	0,181657	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"
	01.01.2021													прямая закупка	Каска COM3-55 Favori T «Фаворит» оранжевая (75514)	0,140	шт.	0,145325	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"
	01.01.2021													прямая закупка	Противогаз изолирующий ПШ-1-С шланг-10м (с маской ПМП-2 шт.)	11,652	шт.	0,036331	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"
	01.01.2021													прямая закупка	Перчатки диэлектрические	0,440	шт.	0,036331	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)			
		Конкурентные закупки																	Неконкурентная закупка		
		Торги																	Иной способ, установленный положениями о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
	01.01.2021													прямая закупка	"Гарда Стандарт " крем защитный комбинированного действия, картридж 2000 мл	0,990	шт.	0,072663	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"	
	01.01.2021													прямая закупка	Гарда Стандарт Натур Соло" паста для кожи очищающая с натур. абразивом, картридж 2000мл	0,889	шт.	0,617633	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"	
	01.01.2021													прямая закупка	для кожи очищающая с натур. абразивом, канистра с помпой 2000 мл	0,696	шт.	1,852898	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"	
	01.01.2021													прямая закупка	Гарда Стандарт " крем регенерирующий, картридж 2000 мл	0,990	шт.	0,181657	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"	
	01.01.2021													прямая закупка	Защитный крем для кожи лица, рук и открытых участков тела от УФ-лучей «Триада УФ-защита SPF-30», 100 мл.	0,053	шт.	3,487808	0,589	ООО "Техноавиа-Омск"	
	11.01.2021							+							Договор поставки автозапчастей на автомобиля ЗИЛ КАМАЗ	655,200	усл.ед.	0,036331	23,804	ООО "ИнтерАвто"	
	11.01.2021							+							Договор на поставку автомобильных запасных частей на автомобили УАЗ	374,400	усл.ед.	0,036331	13,602	ООО "ИнтерАвто"	
	11.01.2021							+							Хомут крепёжный червячный	0,006	шт.	871,951925	13,602	ООО "АМАКС"	
	12.01.2021														НЕФТЕСИНТЕЗ Масло моторное М-8В ГОСТ 10541-78 бочка 200л.	15,344	бочка	0,217988	3,345	ООО "Иной Групп"	
	12.01.2021				+										НЕФТЕСИНТЕЗ Масло трансмиссионное ТСП-15К ГОСТ 23652-79 бочка 200л.	12,030	бочка	0,036331	0,437	ООО "Иной Групп"	
	12.01.2021				+										ГАЗПРОМНЕФТЬ Литол-24 ГОСТ-21150-87 (бочка 18 кг)	3,147	шт.	0,072663	0,229	ООО "Иной Групп"	
	12.01.2021				+										Масло моторное ЛУКОЙЛ Авангард Ультра 5w40 -18л	4,454	шт.	0,108994	0,485	ООО "Иной Групп"	
	12.01.2021				+										НЕФТЕСИНТЕЗ Масло индустриальное И-20А	13,465	бочка	0,072663	0,978	ООО "Иной Групп"	
	12.01.2021				+										AIM-ONE AD-200 Силиконовая смазка аэрозоль 450 мл.	0,173	шт.	0,145325	0,025	ООО "Иной Групп"	
	12.01.2021				+										ПОЛИКОМ ДОТ-4 Жидкость тормозная 455гр.(0,5л.)	0,070	шт.	1,816567	0,127	ООО "Иной Групп"	
	12.01.2021				+										RETRO GLEID Жидкость незамерзающая, 5Л	0,170	шт.	0,908283	0,154	ООО "Иной Групп"	
	12.01.2021				+										TOTAL Quartz 7000 10W-40 SN/CF/A3/B4 Бочка 208л. Масло моторное полусинтетическое	45,479	бочка	0,072663	3,305	ООО "Иной Групп"	
	12.01.2021				+										ПОЛЯРНИК Антифриз зеленый ГОСТ28084-89 (канистра 10 кг)	0,558	шт.	2,361536	1,318	ООО "Иной Групп"	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка						
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке						
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений									
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	закрытый запрос предложений	иное								
	12.01.2021													AIM-ONE Проникающая смазка антикоррозийная 100 мл (аэрозоль). AT-40 100ML AD-100	0,099	шт.	2,724850	0,270	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									Электролит для заливки аккумуляторов плотн.1,28 (5л.)	0,156	шт.	0,072663	0,011	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									KIXX ATF DX-III 1л. Масло для автоматических коробок передач	0,343	шт.	0,326982	0,112	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									НЕФТЕСИНТЕЗ Масло моторное M-10Г2 (30Л.)	2,229	шт.	0,072663	0,162	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									НЕФТЕСИНТЕЗ Масло моторное M-10Г2К (30Л.)	2,143	шт.	0,072663	0,156	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									OILWAY НЕФТЕСИНТЕЗ 4л. Масло промывочное	0,330	шт.	0,254319	0,084	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									KIXX GS COMPRESSOR P 46 (COMPRESSOR OIL EP VDL 46) 20л. Индустриальное турбинное масло для компрессоров	4,375	шт.	0,072663	0,318	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									JCB HP Специальная смазка (патрон 400 г.)	0,185	шт.	0,508639	0,094	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									НЕФТЕСИНТЕЗ Смазка графитная 2кг. ГОСТ 3333-80	0,273	шт.	0,036331	0,010	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									ВМПАВТО 3305 Притирочная паста «Алмазная» для клапанов. 10г, красная	0,068	шт.	0,072663	0,005	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									ВМПАВТО 3201 Притирочная паста «Профессиональная» для клапанов. 40г., синяя	0,121	шт.	0,072663	0,009	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									ABRO TL-371 6мл. Фиксатор резьбы Красный Постоянный	0,134	шт.	0,072663	0,010	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									ABRO TL-342 6мл. Фиксатор резьбы Синий Удаляемый	0,134	шт.	0,072663	0,010	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									KIXX GEARTEC 75W-90 GL-5 4л. Масло трансмиссионное полусинт.	1,280	шт.	0,072663	0,093	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									Холодная сварка roxirol 14мл	0,336	шт.	0,181657	0,061	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									ABRO AB-8-200-R 200мл. ПРОНИКАЮЩАЯ СМАЗКА	0,110	шт.	1,816567	0,200	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									ABRO 11-AB-CH Герметик прокладок Красный высокотемпературный (85гр.)	0,074	шт.	1,089940	0,081	ООО "Иной Групп"
	12.01.2021				+									ABRO CC-110 340гр. Очиститель Карбюратора большой	0,187	шт.	0,871952	0,163	ООО "Иной Групп"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка								
		Торги										Иной способ, установленный положениями о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)							иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	закрытый запрос предложений										
	12.01.2021													ABRO 13-AB-CH Герметик прокладок Прозрачный (85гр.)	0,075	шт.	2,179880	0,163	ООО "Иной Групп"	
	14.01.2021				+									прямая закупка Договор аренды наружного газопровода по адресу 9-я Балтийская, 28	0,110	шт.	0,036331	0,004	Полужтков Г.А.	
	19.01.2021													прямая закупка Бюллетень информационных материалов для строителей	14,400	шт.	0,036331	0,523	ООО "Фемида-Центр"	
	26.01.2021													прямая закупка Право на использование обновлений версий "ГРАНД-Смета" в течении года	50,000	шт.	0,036331	1,817	ООО "Фемида-Центр"	
	26.01.2021													прямая закупка Лицензия на использование индексов и ценников в формате ПК "Гранд-Смета"	42,000	шт.	0,036331	1,526	ООО "Фемида-Центр"	
	26.01.2021													прямая закупка Договор аренды газопровода "Пищевик", уч. 85, ул. Дергачева 50	0,110	шт.	0,036331	0,004	Трушников Ю.В.	
	27.01.2021													Предоставление услуг по заправке, восстановлению, утилизации и поставке картриджей взамен утилизированных	200,686	шт.	0,036331	7,291	ООО "Компмарк"	
	28.01.2021				+									прямая закупка Договор аренды газопровода 1-я Садовая, д. 13 корп. 1	0,110	шт.	0,036331	0,004	Тюленева Г.Н.	
	28.01.2021													прямая закупка Договор аренды газопровода "Пищевик", уч. 86, ул. Дергачева 50/1	0,110	шт.	0,036331	0,004	Гвоздева А.А.	
	26.01.2021													Оказание услуг по изготовлению БПО (бесконвертное почтовое отправление или мейлирование) и по доставке квитанций по оплате услуг газоснабжения и ТО ВДГО абонентам АО «Омскгоргаз»	6456,240	шт.	0,036331	234,564	Почта России УФПС Омской области филиал ФГУП	
капитальный ремонт																				
приобретение оборудования																				
страхование																				
лизинг																				
диагностика и экспертиза промышленной																				
техническое обслуживание и текущий ремонт																				

